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Vi styrker vore værdier FÆLLESKAB, ÅBENHED og KVALITET, under mottoet AKTIV HUND I DcH 

Endnu et godt hundeår har sat sit punktum. 

 

Aktiviteterne blomstrer og alle gør sit bedste for at få alle ender til at nå sammen. Frivilligheden er 

presset. Der er flere interessede om de frilliges tid. 

DcH mærker også presset.  

Derfor har Hovedbestyreslen søgt en større pose penge i håbet om at kunne søsætte et omfattende 

projekt for at få flere og en andre målgrupper med i vores forening. 

Det kommer vi til at arbejde med i 2025.  

 

2024 bød på mange gode oplevelser.  

Nordisk DM i Roskilde, NOM i Sverige og DM i Grindsted. Store oplevelser hvor der virkelig er 

langt tid og omhu i at skabe et fantastisk oplevelse. 

 

Kreds 4 satte som altid store aftryk på podieskamlen til DM. Det er altid rørende at se ”mine” folk 

træde frem og op. 

Det betyder at en stor pokal hver dag pryder mit skrivebord. Kredspokalen uddeles til den kreds 

med det sammenlagt højeste resultat i DcH programmet (C-B-A). 

Ikke at forglemme, at kredsen også har en Danmarksmester i E-turneringen. Det er stort. 

 

Kreds 4 er en ernergisk kreds.  

Eftersøgere og hundeadfærdskonsulenter triller hver dag ud for at finde ting som er blevet borte el-

ler hjælpe hunde som har et svært liv. De sætter en stor ære i at gøre det godt og deres kunnen og 

viden er stor. Brug dem endelig.  

 

Uddannelse er vejen frem 

Kreds 4 har altid sat mange penge af i budgettet til uddannelse.  

• Kredsinstruktører som uddanner og efteruddanner de instruktører som uge efter uge slider 

og slæber med at yde den bedste undervisning af hunde og deres mennesker. 

• Dommere i alle dicipliner, som skal være helt opdateret på nyeste regler.  

• Superbrugere, som yder hjælp til alle som synes at Klubmodul driller 

• Formænd og kasserer som har brug for sparring  

 

Vores kredstur i 2024 gik til Blåvand. En spændende tur på museum og ikke mindst en godt slag 

minigolf. Det er sjovt som konkurrence kan tænde det vildeste i os alle. 

 

 

Jeg ved at 2025 også vil byde på store oplevelser, gode møder og god DcH-tid.  

Det bliver også et godt år og med mig har jeg det stærkeste hold. Kredsbestyrelsen stiller altid hur-

tigt op når jeg rækker ud. 

Tak Bodil, Hans-Peter og Lorens. Uden jer og jeres indsats ville det ikke være det samme.  
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